ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ Г. ИРКУТСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Иркутска детский сад № 159

г. Иркутск, 664047, ул. Советская 96 «а», тел. 29-05-33, e-mail: flowers159@rambler.ru

Протокол

Заседания комиссии  по распределению выплат стимулирующего характера

по итогам работы в период с 01.06.2019  по 30.06.2019

18.06.2019  года        № 6
Место проведения: Методический кабинет

Председатель комиссии:– Черкашина Л.С.  заведующий МБДОУ №159

Члены комиссии:

Секретарь: Пылаева М.Н-воспитатель

Буханцова Н.В.– учитель-логопед

Тертышникова И.В. – помощник воспитателя

Казанская Д.А. - делопроизводитель

Присутствовало: 5 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка:

1 Утвердить выделенную сумму стимулирующих выплат за период работы с 01.06.2019 по
30.06.2019

2 Определить размеры единовременных выплат стимулирующего характера  с 01.06.2019 по
30.06.2019

3 Определить стоимость балла по итогам  с 01.06.2019 по 30.06.2019
4

Слушали:
1. Членов комиссии МБДОУ представившие карты стимулирующего характера

Были определены  единовременные стимулирующие выплаты за проявление творческой
инициативы и самостоятельность в отношении к трудовым, должностным обязанностям за

текущий период, в соответствии с положением о стимулирующих выплатам МБДОУ г.
Иркутска детского сада №159. Также были рассчитаны  баллы у сотрудников,

находящихся на больничном и уволенных сотрудников из расчета количества рабочих
дней в месяце.

Произвести единовременные выплаты:

-За выполнение особо важных и срочных работ: Казанская Д.А., Ежедневная
работа с сайтом ДОУ, составление и сдача отчетов ежеквартальных,

статистических ежегодных,  работа в информационной системе АИС к ДОУ .